
1. Uppsala Auktionskammares åtagande
Uppsala Auktionskammare (nedan kallad UAK) åtager 
sig att på nedan angivna villkor såsom kommissionär 
på auktion försälja av säljaren inlämnade föremål. UAK 
har rätt att försälja inlämnat föremål vid auktionstill-
fälle som enligt UAKs bedömning ger bäst resultat eller 
av annan anledning är lämpligast. 

2. Inlämning
Säljaren ansvarar för att han/hon har full och oin-
skränkt äganderätt till föremål som han/hon lämnar till 
UAK för försäljning eller, om föremålet ägs av tredje 
person, att han/hon äger full rätt att sälja och uppbära 
likvid för föremålet. 

Om säljaren ej äger det till försäljning inlämnade 
föremålet, skall han/hon styrka sin behörighet att sälja 
föremålet. UAK har dock ej skyldighet att utan särskild 
anledning kontrollera säljarens behörighet därvidlag. 

UAK förbehåller sig rätten att ensidigt, och utan ersätt-
ning till säljaren, frånträda försäljningsuppdraget om 
tveksamhet uppkommer angående föremålets äkthet, 
äganderätt eller andra, enligt UAK väsentliga uppgifter. 

Återkallelse av försäljningsuppdrag skall ske skriftli-
gen. Om säljaren återkallar försäljningsuppdraget skall 
han/hon ersätta UAK för kostnader för hantering och 
värdering av föremålen m. m. till ett belopp mots-
varande full försäljningsavgift baserat på utropspriset/
värderingen. Om säljaren återkallar försäljningsupp-
draget efter det att katalog i vilket föremål ingår har 
börjat produceras, skall han/hon även ersätta UAK 
med ett belopp motsvarande full inropsavgift baserat 
på utropspriset. 

UAK står för transport i samband med inlämning till 
Internationell Kvalitetsauktion. För återropade föremål 
står säljaren själv för transport om ej annat avtalats. 

3. Försäljningsavgifter
Vid försäljning på månadskvalitetsauktioner utgår 
en avgift om 20% (+ moms) på klubbat belopp. På 
Internationell Kvalitetsauktion utgår en avgift om 15% 
(+ moms), om ej annat avtalats. På kvalitetsauktioner 
tillkommer 400 till 800 kronor (+ moms) i bildkostnad 
per objekt beroende på storlek på bild i tryckt katalog. 
På månadskvalitetsauktioner tillkommer en grun-
davgift om 120 kronor (+ moms) per objekt. 

4. Bevakning/återrop
Säljaren äger rätt att avstå från försäljning om ett visst 
pris inte uppnås (bevakningspris). Bevakningspriset får 
ej överstiga utropspris/värdering. Vid utrop i intervall 
är det intervallets lägre belopp som ej får överstigas. 
Bevakningspriset, godkänt av UAK, skall bekräftas i 
försäljningsavtalet eller i skrift vid senare tillfälle, efter 
överenskommelse med UAK. Bevakning under auktion 
ombesörjes av UAK. 

Om ett föremål ej uppnår bevakningspris och återgår 
till säljaren skall föremålen skriftligen anmälas till 
omförsäljning eller hämtas senast 10 arbetsdagar efter 
auktionen (20 arbetsdagar för Internationell Kvalitet-
sauktion) om ej annat avtalats. 

Om ägaren har förfallen skuld hos UAK äger UAK rätt 
att innehålla osålda föremål som säkerhet för säljarens 
betalning av sådan skuld. Vid säljarens underlåtenhet 
att erlägga betalning för förfallen skuld hos UAK, eller 
att hämta osålda föremål, äger UAK rätt att omförsälja 
föremål för säljarens räkning. UAK har rätten att 
bestämma auktionsform, utropspris samt om föremålet 
skall åsättas ett bevakningspris eller ej. 

försäljningsvillkor
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5. Förvaringsansvar
Inlämnade föremål hos UAK är efter mottagandet 
försäkrade mot skada till ett värde motsvarande 
det maximala utropspriset om ej avtal om annat 
försäkringsvärde slutits. Försäkringen gäller i sam‑
band med inbrott, brand eller vattenskada samt mot 
stöld. UAK ansvarar för att inlämnade föremål för‑
varas på ett betryggande sätt. 

UAK kan ej hållas ansvarig för skador på tavelglas och 
ramar eller naturliga förändringar i levande material 
såsom blekning av papper och sprickbildningar i trä 
eller slitage i samband med visning. UAKs ansvar för 
inlämnade föremål är begränsat av vad som anges i 
dessa villkor. 

6. Redovisning
Redovisning och likvid översändes till säljaren c:a 3 
veckor efter avslutad auktion förutsatt att UAK har 
mottagit köparens betalning. Om säljaren har förfallen 
skuld hos UAK, äger UAK rätten att kvitta sådan 
skuld före utbetalning till säljaren. 
Säljresultat kan erhållas redan dagen efter auktionen 
per telefon 018-12 12 22, eller på Internet.                             återrop.

7. Ansvar för fel
I händelse av att köpare vill häva köp äger UAK rät‑
ten att bestämma om köpet skall hävas i enlighet med 
UAKs köparvillkor. Om köpet hävs äger UAK rätten 
att sälja om föremålet för inlämnarens räkning i en‑
lighet med säljarvillkoren. Om köpet hävs utgår ingen 
ersättning till säljaren. 
Om UAK gentemot köpare blir ansvarig för fel i sålda 
föremål har UAK rätt att kräva ersättning av säljaren 
motsvarande den ersättning som UAK kan ha ut‑
givit till köparen med anledning av felet. Säljaren är 
införstådd med de allmänna villkor som UAK tilläm‑
par gentemot köpare vid auktioner, vilket innebär att 
UAK garanterar föremålens äkthet. Säljaren svarar i 
sin tur gentemot UAK för föremålens äkthet. 

8. Katalogisering, avbildning
UAK har full och oinskränkt rätt att bestämma hur 
föremål skall beskrivas samt om föremål skall avbildas 
i tryckt katalog och/eller på Internet. Alla fotografier 
och avbildningar är UAKs egendom och får, utan 
ersättning, användas även för ändamål som ej har 
samband med försäljning. Ingen fotoavgift uttages vid
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